[bookmark: _GoBack][image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2021

	№
	 531
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 06.09.2011 № 2363-п «О создании административной комиссии Невьянского городского округа»

В целях обеспечения эффективной деятельности административной комиссии Невьянского городского округа, в связи с изменением кадрового состава администрации Невьянского городского округа, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 06.09.2011 № 2363-п «О создании административной комиссии Невьянского    городского   округа» ( далее   –  постановление  ),  изложив пункт 2.2.
в следующей редакции:
        «2.2. Персональный состав комиссии:
Делидов С.Л. – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;
Стародубов В.В. – специалист 1 категории юридического отдела администрации Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии;
Пьянкова А.В. –  инженер управления делами администрации Невьянского городского округа, ответственный секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Ветлугина О.Н. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;
Галышев А.В. –      депутат     Думы      Невьянского     городского        округа
(по согласованию);
Ланцова О.И. – заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа;
Мамонова Е.О. – специалист 1 категории отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;
Павликов В.Ю. – заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа;
Чертищева Н.Н.  – специалист 1 категории отдела прогнозирования доходов финансового управления администрации Невьянского городского округа;
Эдильгериева Е.В. – заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа;
Ямов А.С. – заместитель начальника участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский», начальник отделения участковых уполномоченных полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский» (по согласованию).».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского   городского   округа» и   разместить   на   официальном   сайте         администрации      Невьянского     городского   округа   в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Невьянского
 городского округа                                                                                          А.А. Берчук

image1.wmf